UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO II – EDITAL 46 /2024 – CEAD/UFPI

 REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Eu,  , RG  ,

CPF ,    e-mail  , telefone

(WhatSapp) __________________________________, venho requerer inscrição no Processo

Seletivo destinado ao provimento de vaga  e formação de cadastro de reserva para a função de

Apoio Logístico/Administrativo/CEAD/UFPI/UAB, com atuação na(o)

_________________________________, conforme condições e regras constantes do Edital em

epígrafe.

Nestes termos, peço deferimento.

  , de de 2024

Assinatura do(a) candidato(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO III – EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

 TABELA DE PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO

Nome do(a) candidato(a):

CPF:  Função: Apoio Logístico/Administrativo

Descrição dos itens

Pontuação

Pontos

Máximo

de pontos

Pontos

requeridos

(para uso do

candidato)

Pontos

atribuídos

(para uso da

banca)

Formação

Pós-graduação concluída
3 pontos por curso 9

Graduação concluída

 2 pontos por curso 4

Curso técnico ou profissional de nível

médio concluído

1 ponto por curso

2

Qualificação profissional

Curso de curta duração (mínimo de 40

horas)

2 pontos por curso

4

Curso de curta duração em informática ou

em línguas estrangeiras (mínimo de 40

horas)

1 ponto por curso

2

Experiência profissional

Experiência profissional na função 5 pontos para cada

seis meses 20

  TOTAL DE PONTOS 41

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO IV – EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

 DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu  , CPF nº

RG nº , declaro ter disponibilidade de tempo para cumprir a jornada de

trabalho de 30 (trinta) horas semanais, nos dias e horários previstos e pela Coordenação do

projeto e lotação indicados no Requerimento de Inscrição, inclusive aos sábados, conforme

termos previstos no Edital em epígrafe, conforme Item 2, subitem 2.5.

  , de de 2024.

Assinatura do(a) candidato(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO V – EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

 DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DE  DOCUMENTOS

Eu,  , RG ,

CPF , declaro, de boa-fé, serem autênticos os documentos

apresentados no ato da inscrição do Processo Seletivo para a função de Apoio Logístico/

Administrativo/CEAD/UFPI, com atuação no projeto indicado no Requerimento de Inscrição,

nos termos do edital em epígrafe, estando ciente de que qualquer informação falsa incorrerá

nas penas de crime disposto no Art. 297 do Código  Penal (falsificar, no todo ou em parte,

documento público, ou alterar documento público verdadeiro: pena de reclusão de dois anos),

como também  administrativamente, a qualquer tempo, o que, por conseguinte, ocasionará

minha exclusão do referido processo seletivo.

  , de de 2024

Assinatura do(a) candidato(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO VI – EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

 FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Nome do(a) candidato(a):

CPF: Função/Apoio Logístico/Administrativo

Etapa do processo seletivo:

( ) Resultado dos pedidos de Inscrição

( ) Resultado da Análise de Currículo

(      ) Resultado da Entrevista

Argumentação:

Nestes termos, peço deferimento.

  , de de 2024

Assinatura do(a) candidato(a)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

ANEXO VII – EDITAL 46/2024 – CEAD/UFPI

 DECLARAÇÃO DE NÃO PARTICIPAÇÃO EM OUTROS PROJETOS/CURSOS CEAD/UFPI

(na atualidade)

Eu_____________________________________, CPF nº ________________________RG nº

_____________________, declaro não estar participando de nenhuma outra atividade de projeto/curso

de EaD vinculado ao (CEAD/UFPI), seja na sede ou em quaisquer um dos Polos de Apoio Presencial UAB

onde haja oferta de cursos/CEAD/UFPI.

 , de de 2024

Assinatura do(a) candidato(a)